Provincie
Antwerpen

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen
en grachten van algemeen belang

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid
Koningin Elisabethlei 22

2018 Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be
www.provincieantwerpen.be

Heiloop-Neerhoefloop

A.7.32
8550

Dwarsprofiel 252

OPGEMETEN IN: 2007

DWARSPROFIEL

Km 6,425

Hsch 1

Lsch 1

Vviak 33 TAW.

Atlaspunt E3

8550/2431 OPWAARTS

as Heiloop

B4.77

Hoogtepeil

34.90
34,89
34.92
34,93
34,88
3417
34,61
34,56
34,50
34.44
34,39
34.28

Slibpeil

Kumulafstand

16,374
14,231
11,871
-9,728
-7,816
-6,071
-4,643
-3,457
-2,334
-1,966
-1,295
-0,827

Tussenafstand
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